hite potius hippagum (vt nos legendum docebitur) havis genus esse...

Hypallage, ουπαλλαγη, Figura est, quam nos suppositionem vertere possumus...

HYPANIS, pe. cor. υπανισ, Fluvius Scythiae ex magna palude profluens...

HYPANIS, pe. cor. υπανισ, Fluvius Scythiae ex magna palude profluens...

HYPANIS, pe. cor. υπανισ, Fluvius Scythiae ex magna palude profluens...

HYPANIS, pe. cor. υπανισ, Fluvius Scythiae ex magna palude profluens...

HYPANIS, pe. cor. υπανισ, Fluvius Scythiae ex magna palude profluens...

HYPANIS, pe. cor. υπανισ, Fluvius Scythiae ex magna palude profluens...

HYPANIS, pe. cor. υπανισ, Fluvius Scythiae ex magna palude profluens...

HYPANIS, pe. cor. υπανισ, Fluvius Scythiae ex magna palude profluens...

HYPANIS, pe. cor. υπανισ, Fluvius Scythiae ex magna palude profluens...

HYPANIS, pe. cor. υπανισ, Fluvius Scythiae ex magna palude profluens...

HYPANIS, pe. cor. υπανισ, Fluvius Scythiae ex magna palude profluens...

HYPANIS, pe. cor. υπανισ, Fluvius Scythiae ex magna palude profluens...

HYPANIS, pe. cor. υπανισ, Fluvius Scythiae ex magna palude profluens...

HYPANIS, pe. cor. υπανισ, Fluvius Scythiae ex magna palude profluens...

HYPANIS, pe. cor. υπανισ, Fluvius Scythiae ex magna palude profluens...

HYPANIS, pe. cor. υπανισ, Fluvius Scythiae ex magna palude profluens...

HYPANIS, pe. cor. υπανισ, Fluvius Scythiae ex magna palude profluens...

HYPANIS, pe. cor. υπανισ, Fluvius Scythiae ex magna palude profluens...

HYPANIS, pe. cor. υπανισ, Fluvius Scythiae ex magna palude profluens...

HYPANIS, pe. cor. υπανισ, Fluvius Scythiae ex magna palude profluens...

HYPANIS, pe. cor. υπανισ, Fluvius Scythiae ex magna palude profluens...

HYPANIS, pe. cor. υπανισ, Fluvius Scythiae ex magna palude profluens...

HYPANIS, pe. cor. υπανισ, Fluvius Scythiae ex magna palude profluens...

HYPANIS, pe. cor. υπανισ, Fluvius Scythiae ex magna palude profluens...

HYPANIS, pe. cor. υπανισ, Fluvius Scythiae ex magna palude profluens...

HYPANIS, pe. cor. υπανισ, Fluvius Scythiae ex magna palude profluens...

HYPANIS, pe. cor. υπανισ, Fluvius Scythiae ex magna palude profluens...

HYPANIS, pe. cor. υπανισ, Fluvius Scythiae ex magna palude profluens...

HYPANIS, pe. cor. υπανισ, Fluvius Scythiae ex magna palude profluens...

HYPANIS, pe. cor. υπανισ, Fluvius Scythiae ex magna palude profluens...

HYPANIS, pe. cor. υπανισ, Fluvius Scythiae ex magna palude profluens...

HYPANIS, pe. cor. υπανισ, Fluvius Scythiae ex magna palude profluens...

HYPANIS, pe. cor. υπανισ, Fluvius Scythiae ex magna palude profluens...